
Pernille Smidt Holding ApS

CVR-nr.: 40924078

Gemmavej 14
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2023

Pernille Smidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pernille Smidt Holding ApS
Gemmavej 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 40924078
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administrationselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -856 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.250	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-1.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.651	6.395
Øvrige finansielle omkostninger		-6.499	-5.997
Ordinært resultat før skat		-1.098	-852
Skat af årets resultat		242	187
Årets resultat		-856	-665
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-856	-665
I alt		-856	-665

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.900	32.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.900	32.900
Anlægsaktiver i alt		32.900	32.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.921	166.270
Udskudte skatteaktiver		1.107	865
Tilgodehavender i alt		174.028	167.135
Omsætningsaktiver i alt		174.028	167.135
AKTIVER I ALT		206.928	200.035

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-3.927	-3.071
Egenkapital i alt		36.073	36.929
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		169.605	161.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.855	163.106
Gældsforpligtelser i alt		170.855	163.106
PASSIVER I ALT		206.928	200.035

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ifølge selskabets ledelse er der ingen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0